РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ     №74

	19 февраля  2021 года

	                 х. Мирный

Об  отчете Главы Администрации Мирненского сельского поселения      о результатах своей деятельности  и  деятельности  Администрации Мирненского сельского поселения  за 2020 год

Заслушав и обсудив представленный Главой Администрации  Мирненского сельского  поселения Сулимановой  Луизой Салаудиновной   отчет о результатах своей деятельности и деятельности  Администрации   Мирненского  сельского поселения   за  2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием  депутатов Мирненского  сельского  поселения,  в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение », Собрание депутатов Мирненского сельского поселения,

РЕШИЛО:

          1. Утвердить отчет Главы Администрации Мирненского сельского  поселения  о результатах своей деятельности  и  деятельности  Администрации Мирненского сельского поселения за 2020 год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы Администрации  Мирненского сельского  поселения Сулимановой  Луизы  Салаудиновны   и деятельность Администрации Мирненского сельского поселения  за 2020 год, в том числе по решению вопросов, поставленных  Собранием депутатов Мирненского   сельского  поселения, удовлетворительной.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Мирненского сельского поселения-
Глава Мирненского сельского поселения                                        Донец Н.П.